
          ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

 

ΑΧΑΡΝΩΝ 417 ΚΑΙ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ, 11143 - ΑΘΗΝΑ  
Ιστοσελίδα: http://www.inedivim.gr  

  23PROC012277773   

                                                 Αρ. Απόφ.: 10481/625/07-03-2023 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ: α)Επίσπευση  ημερομηνίας διενέργειας διακήρυξης με Α.Π. 621/38/2022 (Α.Α ΕΣΗΔΗΣ 185610) 

Διεθνούς Δημόσιου Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων για την Επιλογή Αναδόχου για το έργο με 

περιγραφή: «ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΣΤΑ 

Σ.Δ.Ε. ΥΠΟΕΡΓΟ 17: «ΠΑΡΟΧΗ ΚΙΝΗΤΡΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΣΔΕ 2021-2023» ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ», ΟΠΣ: 5002546, ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2022-2023», με κριτήριο κατακύρωσης την 

συμφερότερη οικονομική προσφορά βάσει τιμής και ορισμός της ως εξής :  ΑΝΤΙ 02/05/2023 ΗΜΕΡΑ 

ΤΡΙΤΗ ΚΑΙ ΩΡΑ 13:00 M.M. ΣΕ  18/04/2023 ΗΜΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΚΑΙ ΩΡΑ 13:00 M.M. λόγω εκ παραδρομής 

αρχικής αναφοράς της ημερομηνίας διενέργειας στην διακήρυξη και στην Ευρωπαϊκή Ένωση. 

   β) Την δημοσίευση της παρούσας σύμφωνα με το νόμο στην ΕΕΕΕ και στο ΚΗΜΔΗΣ 

 

ΔΣ. αφού έλαβε υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 17569/9-12-2016 (Ορθή Επανάληψη 13/12/2016 Διόρθωση στοιχείων ΠΔΕ) 

Απόφαση Ένταξης της Ε.Υ.Δ. ΕΠΑΝΑΔ. ΕΔΒΜ. της Πράξης “Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας» με 

κωδικό ΟΠΣ 5002546, στο Ε. Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 (Α΄ 143) “Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωσης της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις”, όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (Α’ 145) “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες, όπως 

ισχύει. 

4. Την   Υ.Α.    με    αριθμό    137675/ΕΥΘΥ1016/19.12.2018    (Β΄    5968)    με    θέμα 

«Αντικατάσταση της υπ΄αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) Υπουργικής 

Απόφασης με τίτλο «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 

2014-2020- Έλεγχοί νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 

2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς- Διαδικασία ενστάσεων επί των 

αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων». 

5. Την Κ.Υ.Α. με αριθμό 127175//H (Β΄ 2508) “Συγχώνευσης διά απορροφήσεως των Νομικών 

Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου «ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΤΗΤΑΣ» (Ε.Ι.Ν), «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΔΙΑΡΚΟΥΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   ΕΝΗΛΙΚΩΝ»   (Ι.Δ.ΕΚ.Ε)   και   «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΝΕΟΛΑΙΑΣ» (Ι.Ν), εποπτείας του 

Υπουργείου Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων”. 

http://www.inedivim.gr/
https://cerpp.eprocurement.gov.gr/upgkimdis/protected/home.xhtml?cid=3
ΑΔΑ: ΨΗΔΕ46ΨΖΣΠ-ΜΙΦ



 
 
 
 
 

6. Τις διατάξεις του ν. 4115/2013 (Α΄ 24) “Οργάνωση και λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και Δια 

Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων κα Επαγγελματικού 

Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις” όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 16 του ν. 

4505/2017 (Α΄ 189) και την παρ. 2, του άρθρου 42 του ν. 4521/2018 (Α΄ 38). 

7. Την Υ.Α. με αριθμό 45932/Γ4/19-04-2022 (ΦΕΚ 374/τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 9-5-2022) της Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων “Ορισμός εκπροσώπου εργαζομένων του Ιδρύματος 

Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.), ως μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου”. 

8. Τη με αριθμό 8634/542/22.12.2021 (ΡΟΝΤ46ΨΖΣΠ-2ΨΜ) Απόφαση ΔΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ με θέμα “ 

Έγκριση Συνοπτικού και Αναλυτικού Προϋπολογισμού Έτους 2022”. 

9. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (Α΄147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

10. Η Υπουργική Απόφαση με αριθμό 107881/Γ4 (ΦΕΚ 816 Υ.Ο.Δ.Δ./06-09-2022) περί 

«Συγκρότησης του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Διά Βίου 

Μάθησης και ορισμός των μελών του.» 

11. Την με αριθμ. Απόφασης 9578/591/07-09-2022 περί «Διαπίστωσης συγκρότησης Διοικητικού 

Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης & Ορισμός των μελών του». 

12.  Το υπ αρ. 5/15-01-2018 ΥΣ περί ορισμού του κ. Σταυρόπουλου Παναγιώτη ως Αναπληρωτή 

Διευθυντή Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών. 

13. Η υπ. αρ.  5268/Γ4 Υπουργική Απόφαση Τροποποίησης Κανονισμού Λειτουργίας του Ιδρύματος 
Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης/ΦΕΚ 307/25-01-2023 

14. Την υπ’αριθμ. 9726/597/30-09-2022 Απόφασης Δ.Σ ΙΝΕΔΙΒΙΜ (ΑΔΑ: ΡΟ2Υ46ΨΖΣΠ-ΔΣΙ) περί 

«Έγκρισης Δαπάνης…, Έγκρισης Διενέργειας Διαγωνισμού…., Έγκριση τεχνικών 

προδιαγραφών….» 

15. Την υπ’αριθμ. 9750/599/10-10-2022 Απόφασης Δ.Σ ΙΝΕΔΙΒΙΜ 

16. Την υπ’αριθμ. 136/53/02-01-2023 Απόφαση Ανάληψη Υποχρέωσης της Δ.Ο.Υ  

17. Η με α.π 621/38/2022 Τεύχος Διακήρυξης. 

18. Η υπ’αριθμ. Πρωτ. 13483/13-02-2023 Θετική γνώμη της Ε.ΥΔ.  

19. Την Εισήγηση του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου (Εισήγηση με αριθμό: 101.2/83/07-

03-2023  της Δ.Ο.Υ.). 

20. Τη συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του. 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΗΔΕ46ΨΖΣΠ-ΜΙΦ



 
 
 
 
 

 

 

 

Αποφασίζει την: 

α)Επίσπευση  ημερομηνίας διενέργειας διακήρυξης με Α.Π. 621/38/2022 (Α.Α ΕΣΗΔΗΣ 185610) Διεθνούς 

Δημόσιου Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων για την Επιλογή Αναδόχου για το έργο με 

περιγραφή: «ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΣΤΑ 

Σ.Δ.Ε. ΥΠΟΕΡΓΟ 17: «ΠΑΡΟΧΗ ΚΙΝΗΤΡΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΩΝ ΣΔΕ 2021-2023» ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ», ΟΠΣ: 5002546, ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2022-2023», με κριτήριο κατακύρωσης την 

συμφερότερη οικονομική προσφορά βάσει τιμής και ορισμός της ως εξής :  ΑΝΤΙ 02/05/2023 ΗΜΕΡΑ 

ΤΡΙΤΗ ΚΑΙ ΩΡΑ 13:00 M.M. ΣΕ  18/04/2023 ΗΜΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΚΑΙ ΩΡΑ 13:00 M.M. λόγω εκ παραδρομής 

αρχικής αναφοράς της ημερομηνίας διενέργειας στην διακήρυξη και στην Ευρωπαϊκή Ένωση. 

    

β) Την δημοσίευση της παρούσας σύμφωνα με το νόμο στην ΕΕΕΕ και στο ΚΗΜΔΗΣ 

                                                                                                                                                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ  

ΔΕΡΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ / ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 

α) ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

β) Ν.Υ. 

γ) ΔΠΝΔΒΜ 

δ) Δ.Ο.Υ. / Τ.Π 

ΑΔΑ: ΨΗΔΕ46ΨΖΣΠ-ΜΙΦ


		2023-03-13T10:29:56+0200
	Athens




